
 

 

UCHWAŁA NR XVI/180/2016 

RADY GMINY KOMORNIKI 

  z dnia 4 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/161/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 17 grudnia 

2015r. w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2018. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.)1 oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

     

§ 1. Zmienia się treść §3 uchwały nr XV/161/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 17 grudnia 

2015r. który otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Komorniki. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2015r. poz.1045, poz. 1890. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  XVI /180/ 2016                          

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 4 lutego 2016 r. 
 

 

 W związku z błędnym zapisem zawartym w §3, dotyczącym wejścia w życie podjętej 

uchwały nr XV/161/2015 Rady Gminy Komorniki z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2018 („Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podlega 

ogłoszeniu w   Urzędzie Gminy Komorniki”) , koniecznym stała się jego weryfikacja na zapis: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. W celu wprowadzenia nowego zapisu 

koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały. 

   

 

 

Z-ca Wójta  

mgr Tomasz Stellmaszyk 
 


